Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«Ы »Лвл 202 № у(0.

Москва

О зачислении на обучение
по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023
№ 0449/0, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной
программе среднего профессионального образования — программе подготовки
специалистов среднего звена на базе среднего общего образования по очной форме
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с
присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Махачкалинский филиал Финуниверситета
Специальность 38.02.06 «Финансы»

1. Абдуллаев Рамазан Физулиевич (К-000000513) 100.37/231537
2. Алдамов Муртазаали Махачович (К-000000540) 100.37/231541
3. Атаков Джабраил Ризванович (К-000000399) 100.37/231536
4. Галимов Курбанали Абдулбасирович (К-000000561) 100.37/231540
5. Далгатова Эльнара Магомедовна (К-000000548) 100.37/231529
6. Джамиева Залина Магомедовна (К-000000338) 100.37/231539
7. Ибрагимова Асият Магомед-Эминовна (К-000000542) 100.37/231528
8. Карнаев Абдулмуталиб Юнусович (К-000000601) 100.37/231533
9. Магомедов Адам Шарабович (К-000000373) 100.37/231532
10. Магомедов Гаджи Магомедович (К-000000047) 100.37/231531
11. Насурова Саида Резвановна (К-000000361) 100.37/231535
12. Рахманов Турал Расимович (К-000000009) 100.37/231530

000008224 93754